
№ 02.08.2024
(дата составления акта)

1.1 6

1.2 26

Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

45:16:011002:112 90 801,87 28.07.2024

45:05:010701:212 2 676 825,53 28.07.2024

45:22:030120:749 564 338,16 28.07.2024

45:05:011001:522 315 953,81 28.07.2024

45:05:010301:191 5 536 782,66 28.07.2024

45:23:010601:56 60 671,70 28.07.2024

Кадастровый номер

45:05:000000:272

45:05:000000:273

45:05:010801:967

45:05:010801:968

45:05:011001:6495 30.07.2024 28.07.2024

3 30.07.2024 28.07.2024

4 30.07.2024 28.07.2024

1 30.07.2024 28.07.2024

2 30.07.2024 28.07.2024

5 30.07.2024

6 30.07.2024

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п

Дата поступления сведений 

для определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания 

для определения кадастровой 

стоимости

2 30.07.2024

3 30.07.2024

4 30.07.2024

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 30.07.2024

Акт об определении кадастровой стоимости

АОКС-45/2024/000345
(номер акта)

ГБУ Курганской области "Государственный центр кадастровой оценки и учета недвижимости"
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными 

с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте



45:16:010901:612

45:16:010901:654

45:16:010901:665

45:16:010901:666

45:16:010901:702

45:05:010801:774

45:23:010302:354

45:16:010901:503

45:23:010302:351

45:16:010901:489

45:16:010901:563

45:05:000000:191

45:16:000000:2045

45:05:010701:256

45:16:010901:633

45:05:000000:758

45:05:010701:254

45:05:010301:228

45:05:010701:255

45:16:000000:1835

45:16:000000:2042

(подпись)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к 

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о 

результатах определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости, указанных в настоящем акте

Генеральный директор Мищенко Екатерина Ивановна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

25 30.07.2024 28.07.2024

26 30.07.2024 28.07.2024

23 30.07.2024 28.07.2024

24 30.07.2024 28.07.2024

21 30.07.2024 28.07.2024

22 30.07.2024 28.07.2024

19 30.07.2024 28.07.2024

20 30.07.2024 28.07.2024

17 30.07.2024 28.07.2024

18 30.07.2024 28.07.2024

15 30.07.2024 28.07.2024

16 30.07.2024 28.07.2024

13 30.07.2024 28.07.2024

14 30.07.2024 28.07.2024

11 30.07.2024 28.07.2024

12 30.07.2024 28.07.2024

9 30.07.2024 28.07.2024

10 30.07.2024 28.07.2024

7 30.07.2024 28.07.2024

8 30.07.2024 28.07.2024

6 30.07.2024 28.07.2024


