Акт об определении кадастровой стоимости

№ AOKC-45/2024/000345 02.08.2024 (номер акта) 02.08 сотавления акта)

ГБУ Курганской области "Государственный центр кадастровой оценки и учета недвижимости"

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (далее - бюджетное учреждение)

 Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте 								
1.1		оличество объектов недви астровая стоимость котор	6					
1.2	изме	оличество объектов недви нение сведений Единого г оторых не влечет за собой	26					
	11	х определена						
№ п/п		Кадастровый номер	Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости			
1		45:16:011002:112	90 801,87	30.07.2024	28.07.2024			
2		45:05:010701:212	2 676 825,53	30.07.2024	28.07.2024			
	3	45:22:030120:749	564 338,16	30.07.2024	28.07.2024			
	4	45:05:011001:522	315 953,81	30.07.2024	28.07.2024			
	5	45:05:010301:191	5 536 782,66	30.07.2024	28.07.2024			
	6	45:23:010601:56	60 671,70	30.07.2024	28.07.2024			

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п	Кадастровый номер	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	45:05:000000:272	30.07.2024	28.07.2024
2	45:05:000000:273	30.07.2024	28.07.2024
3	45:05:010801:967	30.07.2024	28.07.2024
4	45:05:010801:968	30.07.2024	28.07.2024
5	45:05:011001:649	30.07.2024	28.07.2024

6	45:16:010901:612	30.07.2024	28.07.2024
7	45:16:010901:654	30.07.2024	28.07.2024
8	45:16:010901:665	30.07.2024	28.07.2024
9	45:16:010901:666	30.07.2024	28.07.2024
10	45:16:010901:702	30.07.2024	28.07.2024
11	45:05:010801:774	30.07.2024	28.07.2024
12	45:23:010302:354	30.07.2024	28.07.2024
13	45:16:010901:503	30.07.2024	28.07.2024
14	45:23:010302:351	30.07.2024	28.07.2024
15	45:16:010901:489	30.07.2024	28.07.2024
16	45:16:010901:563	30.07.2024	28.07.2024
17	45:05:000000:191	30.07.2024	28.07.2024
18	45:16:000000:2045	30.07.2024	28.07.2024
19	45:05:010701:256	30.07.2024	28.07.2024
20	45:16:010901:633	30.07.2024	28.07.2024
21	45:05:000000:758	30.07.2024	28.07.2024
22	45:05:010701:254	30.07.2024	28.07.2024
23	45:05:010301:228	30.07.2024	28.07.2024
24	45:05:010701:255	30.07.2024	28.07.2024
25	45:16:000000:1835	30.07.2024	28.07.2024
26	45:16:000000:2042	30.07.2024	28.07.2024
	сумма файла электронного до му акту, содержащего структ	•	

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Генеральный директор

Мищенко Екатерина Ивановна

(полное наименование должности лица, подписавшего настоящий акт)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) лица, подписавшего настоящий акт)